plurim

p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
et 6

nel iura  
m[er]ito d[omi]n[u]s  
ti e[st] d[omi]n[u]s  
p[ro]p[ri]e t[er]ra  
sub caut[us]

capitulis notantur. Quo pacto ad q si canonici predicti fecerint  
 aliqua statuta contra intentione epi et fundatoris et sine scitu et  
 consensu eorum statuta talia non debent observari sui effectus ad hoc  
 facti et tunc dicitur ex de de non resp. ubi statutum de non resp. de  
 factis sine auctoritate epi non valet illud per ratificationem epi id q  
 dudum et de reb. eccl. non alie. lib. vii c. dudum et hoc tenet arch  
 in deo c. q. statuta. Porro si aliqua possent facere statuta hoc  
 ecc. du taxat circa minima ut puta q certa hora convenire ad  
 caplm vel q eto mo teneat p campana vel alio mo vel q ea q de cot  
 tidiana distributionibus sufficiunt certis templis distribuant talia  
 et per forte statuta capitulorum ut aliqui notat in deo c. tunc omnes et alias  
 non amplius ad ecc. q tales non pnt facere gnales statuta qm tan  
 git que vel iura fundatoris ecc. hanc sine eius consensu et epi  
 auct. ecc. si hoc faciat tunc archidiano seu decano vel pposito  
 seu alio qui pnt in deo c. nisi forte ecc. aliud qd singularia sua  
 negocia gnet. puta q certis modis obventiones distribuant vel  
 certo modo ad caplm vocentur supra dictum e. aliter non valet can  
 statuta p quo facit et q. l. i. c. de q. statuta et c. deo de reb. eccl.  
 et q. m. p. ho. an. c. q. statuta de vbo signi li. vii. Cetero  
 ex iure civili q sine iudicio fundatoris seu fundatoris ecc. mo  
 ti belligardi vel alius canonici non pnt aut potuerunt facere q. stat  
 non vel statuta non in c. q. m. eccl. i. c. de q. statuta ut  
 ubi q. q. no. l. finalis et si q. tra. q. q. quo. l. n. Si quis apna  
 pe. ne quid in loco pnt. nam ubi ecc. dota e a layco canonici  
 aliquas constitutiones facere non pnt. siue dictorum laycorum q. sensu  
 facit l. quoniam de p. et no. in c. q. statuta c. de ver. signi li. vii.  
 p. quo l. in reb. ff. de q. statuta et in antea si omnes creditores et si  
 ut se ab here abstr. facit l. nec impiale in p. C. si p. com. vel  
 alio mo. ymo tamq. g. iuratores et q. spiratores veniunt p. medi  
 tales facere statuta et q. statuta sine q. sensu fundatoris ut in  
 deo c. q. statuta alle. Nec minor si canonici montis belligardi fe-

terius statuta qmz sine consensu p[ro]mi licet male egerint. Non  
 et d[omi]n[u]m retraxi me app[ar]itura mea in fugat[ur]a ad fugiendas solli-  
 citudines et dolosas fraudes hom[ini]n[u]m. Incomisi qdam nobile ad placita  
 d[omi]n[u]m n[ost]r[u]m q[ui]s fuit curast[ur]a n[ost]ro quo timore p[ro]curavit una bay-  
 p[er]ca codicem q[ui] facta p[er] canonicos in qua dicit[ur] q[ui]a statuta de heretia  
 quibus p[ro]p[ri]a et generosi d[omi]n[u]m de Wirtemberg q[ui] g[er]it in fundat[i]o[n]e  
 collegii facte p[er] dyocesanu[m] et fundat[i]o[n]e et sigillate et p[er] canonicos  
 quanta et m[ul]to malo distulavit quada[m] doctor decretor[um] cui cu[m] g[er]it  
 dicebam audientia h[ic] non potui q[ui]stra me capim[us] quere q[ui]a  
 no[n] erant opposuit et ille doctor ip[s]e dicit[ur] vellet distulavit